


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Depozité né CREDINS Bank nga paga si Kryetar i Bashkisé | 780.872,68 Leké
Dibér dhe nga shérbimi si Mjek Roje né Spitalin Rajonal | (Shtatéqind e tetédhjeté
Peshkopi. mij¢ e tetégind e
shtatédhjeté e dy presje
gjashtédhjeté e teté)

Shitja e makinés tip Mercedens Benz me targé 300.000 Leké (Treqind
me nr Kkontrate mijé)

Koleksioni, ekzekutuar si kontraté me daté 10.01.2017.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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